
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciassette del mese di ottobre nel proprio
ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. n.107 e n.109, comma 1, del D.Lgs.267/2000, i quali disciplinano
l’attribuzione ai responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione
degli interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo
politico;

Vista la delibera della Giunta Municipale n. 62 del 30.06.1998, esecutiva ai sensi
di Legge, con la quale, nel rispetto dei criteri predeterminati dal Consiglio
Comunale, veniva approvato il regolamento generale sull’ordinamento degli uffici
e dei Servizi del Comune di Monte Cavallo;

Vista la delibera della Giunta Municipale n. 36 del 31.07.2019 con la quale è
stato affidato l’incarico non oneroso alla societa' assidorica di L. Bonventi e c.

s.a.s. per la gestione dei contratti assicurativi, attraverso la propria sede in

Ancona (AN) ubicata in Via Montebello n. 37, esercitante l’attività di mediazione

assicurativa ai sensi del D.lgs. 209/2005, iscritto nella Sezione B del Registro

Unico degli Intermediari con il n. A000580937;

Vista la Determina del Responsabile del Servizio n. 104 del 05/08/2019 con
oggetto “AFFIDAMENTO DIRETTO STIPULA POLIZZA R.C.T./O. - NOBIS
ASSICURAZIONI S.P.A. - CIG: ZA1296F088”;

Vista la Determina del Responsabile del Servizio n. 140 del 10/10/2019 con
oggetto “IMPEGNO DI SPESA PER ASSICURAZIONE DACIA DUSTER
TARGATA FV569GL - CIG: Z662A177A0”;

Visto il DURC regolare della Società Nobis Assicurazioni S.p.A., con sede a
Borgaro Torinese (TO), 10071, in Via Lanzo 29, P.IVA 02230970960, C. F.
01757980923, prot. INAIL_ 18047802 con scadenza validità al 07/01/2020;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 143   Del 17-10-2019
 Reg. generale 213

Oggetto: LIQUIDAZIONE POLIZZA N. 201319032 E N. 201317711 ALLA
SOCIETA' NOBIS ASSICURAZIONI S.P.A.



Vista la nota assunta al protocollo comunale n. 2933 del 17.10.2019, con la
quale la ditta LB Associati S.a.s. di L. Bonventi conferma la sottoscrizione delle
due polizze assicurative come di seguito riportato:

COMPAGNIA N. POLIZZA TIPO POLIZZA PREMIO CIG
NOBIS ASSICURAZIONI

S.P.A.
201319032 Responsabilità Civile Auto 1.154,00 € Z662A177A0

NOBIS ASSICURAZIONI
S.P.A.

201317711 Responsabilità Civile Terzi 1.611,00 € ZA1296F088

Visti:
- il Cig. Z662A177A0;
- il Cig. ZA1296F088;
- il D. Lgs.vo 18.08.2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento

delle Autonomie Locali";
- il D. Lgs. 163/2006;
- il DPR 207/2010;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'acquisizione di beni e servizi in economia;
- il vigente Regolamento comunale di contabilità;

        DETERMINA

Considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

Imputare la complessiva spesa di euro 2.765,00 come di seguito:

Euro 1.154,00 (premio polizza Responsabilità Civile Auto) al Cap. 344-
(Cod. Bil.
    01.11-1.03.02.05.000) del B.P. 2019, gestione competenza;

Euro 1.611,00 (premio polizza Responsabilità Civile Terzi) al Cap.-
344 (Cod. Bil.
 01.11-1.03.02.05.000) del B.P. 2019, gestione competenza;

Liquidare l’importo complessivo di euro 2.765,00 e predisporre il pagamento
con bonifico bancario intestato a Nobis Assicurazioni S.p.A. con sede a Borgaro
Torinese (TO), 10071, in Via Lanzo 29, P.IVA 02230970960, C. F.
01757980923, come risulta dai documenti acquisiti agli atti del Comune di Monte
Cavallo;

Trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per la prescritta
attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 49 del D.
Lgs. 18/08/2000, n. 267, e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta
attestazione.

Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio
telematico del Comune di Monte Cavallo.
DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 143 del 17-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 17-10-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 17-10-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 424

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 17-10-2019 al giorno
01-11-2019 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 02-11-2019

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 143 del 17-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO


